
Lista päivitetty viimeksi 15.4.2018

Listan tulkintaohje
Paikka on esteetön ja tiloissa on inva-wc
Esteettömät tilat, ei inva-wc:tä

harmaa fontti Esteellinen, ei inva-wc:tä
* Lisätietoja sarakkeessa F

Esteetön Inva-wc Ravintola osoite nettiosoite Lisätietoja
x Amarillo Kirkkokatu 15 http://www.amarillo.fi/ravintolat/oulu/
x x Cafe Piha Kauppurienkatu 7 http://www.antell.fi/kahvilat/kahvilahaku/kahvila/antell-cafe-piha-oulu.html*Esteetön sisäänkäynti torikadun ja kauppurienkadun 

kulmasta, luiska sisällä ravintolatasojen välillä

x* x Cafe Rooster Torikatu 26 http://www.caferooster.fi/ *Kulku hissillä talon takaa
x Coffee House Kirkkokatu 15 https://www.raflaamo.fi/fi/oulu/coffee-house-oulu
x x Frans & Camille Bistro Pakkahuoneenkatu 16 https://www.sokoshotels.fi/fi/oulu/sokos-hotel-arina/ravintolat
x x Grill it! Kauppurienkatu 24 A http://grillit.fi/oulu
x x Huviretki Oulu Kajaaninkatu 17 http://www.huviretki.fi/ravintolat/oulu/fi_FI/oulu/
x x Kahvila Kamu Kansankatu 53
x x Kahvila-ravintola Saturnus / Tietomaa Nahkatehtaankatu 6 http://www.tietomaa.fi/ravintolapalvelut
x x Kahvila Tarina, Oulun kaupunginkirjasto Kaarlenväylä 3 http://www.kanresta.fi/ravintolat/kahvilatarina.php
x x Kitchen & Bar Oula (Lapland Hotels) Kirkkokatu 3
x x Konst o. Deli Hallituskatu 7 http://www.konstodeli.fi/
x x Kulttuuritalo Valve Café Hallituskatu 7 http://www.kulttuurivalve.fi/sivu/fi/cafe/
x x Oskarin Kellari Uusikatu 26 http://www.oskarinkellari.com/ *Hissiin saattaa tarvita avustajan, jos omissa käsissä ei 

voimia
x x Rauhala Mannenkatu 4 Kulku hissillä, soita henkilökunta p. 040 553 3079
x x Ravintola Castanea Kiviharjunlenkki 6 http://www.uniresta.fi
x x Ravintola Crecian (Kempele) Kauppakeskus Zeppelin http://www.crecian.fi/menu-zeppelin/
x x Ravintola Hilikku Kasarmintie 8, http://www.hilikku.fi/
x x Ravintola Kastari Pentti Kaiteran katu 1 http://www.uniresta.fi
x x Ravintola Medisiina Aapistie 1 http://www.uniresta.fi
x x Ravintola Nallikari Nallikarinranta 15 http://www.ravintolanallikari.fi/
x x Ravintola Pannu Kauppurienkatu 12 http://www.ravintolapannu.com/
x x Ravintola Perla Lyötynkatu 7 https://www.ravintolaperla.fi/
x x Ravintola Preludi Leevi Madetojan katu 1-3 http://www.uniresta.fi
x x Ravintola Sassi Hallituskatu 1 https//www.raflaamo.fi/fi/oulu/sassi
x x Ravintola Toivo Hallituskatu 1 https://www.radissonblu.com/fi/hotelli-oulu/ravintolat
x x Ravintola Vanilla Torikatu 34-40 www.uniresta.fi
x x Ravintola Virta Kasarmintie 13 http://www.lasaretti.com/
x x Robert's Coffee Kirkkokatu 16 http://www.robertscoffee.com/fi/
x * Rosso Kauppakeskus Valkea https://www.raflaamo.fi/fi/oulu/rosso-oulu *inva-wc Valkean puolella, aivan ulkopuolella
x x Sokeri-Jussin Kievari Pikisaarentie 2 http://www.sokerijussi.net/
x x Torilla Saaristonkatu 4 http://www.scandickeittio.fi/unit.php?unit=5

Oulun ravintoloiden esteettömyys ja inva-wc:t
Mikäli huomaat listassa puutteita tai muutoksia, ilmoitathan siitä Oulun invalidien 

yhdistykselle sähköpostilla osoitteeseen toimisto@oiy.fi Voit myös ilmoittaa uusista, listalta 
puuttuvista paikoista, sekä esteettömistä että esteellisistä.



x x Tuba Mannenkatu 2 https://tuba.fi/
x x Vihiluodon kalaravintola  Rytiniementie 4 http://www.vihiluodonkala.fi/
x x Viikinkiravintola Harald Kirkkokatu 16 http://www.ravintolaharald.fi/

x ei Antell-kahvila Rotuaari Kirkkokatu 17 http://www.antell.fi/kahvilat/kahvilahaku/kahvila/antell-rotuaari-oulu.html
x ei Bei Jing Rantakatu 5 http://www.beijing.fi/
x ei Cafe Villa Hannala Kahvelitie 1 www.villahannala.fi
x ei Kauppuri5 Kauppurienkatu 5 http://www.kauppuri5.fi/
x ei Otto.K Hallituskatu 13-17 http://www.ottok.fi/ 040 685 0700
x ei Pizzeria La Festa Pakkahuoneenkatu 34 http://www.lafesta.fi/
x ei Ravintola Hai Long Isokatu 8 http://www.hailong.fi/
x ei Ravintola Olimpos Pakkahuoneenkatu 6 http://www.olimpos.fi/
x ei Toripolliisi Rantakatu 6 http://toripolliisi.fi/

x* ei Tähtijätski Pakkahuoneenkatu 5 http://www.xn--thtijtski-v2ae.fi/ *kynnys, jossa saattaa tarvita apua

ei ei 45 Special Saaristonkatu 12 http://www.45special.com/ *keikoille pääsee
ei ei PitoPata Hallituskatu 26 http://www.pitopata.fi/

Ravintola Hugo Rantakatu 4 http://www.ravintolahugo.fi/
ei ei Ristorante Toscana Hallituskatu 35 http://www.ravintolatoscana.fi/
ei ei Uleåborg 1881 Aittatori 4-5 http://www.uleaborg.fi/
ei Winger Restaurant Aleksanterinkatu 21 http://www.winger.fi/


